МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА

(МАОУ СОШ № 24)

ПРИКАЗ

28 июля 2023 г.                                                                                                                                № 179-д

п. Сосновка

О формировании наставнических пар в МАОУ СОШ № 24

В соответствии с планом («дорожной картой») по реализации Положения о

наставничестве педагогических работников в МАОУ СОШ № 24   и реализации

целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать наставнические пары согласно приложению 1.

2. Ответственному за организацию наставничества Третьяковой О.В.,

заместителю директора по УВР:

2.1. организовать наставнические пары для составления индивидуальных

планов совместной работы, и их коррекции;

2.2. контролировать реализацию индивидуальных планов совместной работы;

2.3. предоставить результаты по реализации индивидуальных планов

совместной работы директору до 20 декабря 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 24                                О.А. Глухова

Приложение 1

К приказу 179-д от 28.07.2023

Наставнические пары

Молодой педагог (наставляемый) Наставник

Кожевникова Милена Игоревна,
учитель начальных классов

Третьякова Ольга Викторовна,

учитель математики,

первая квалификационная категория

Ученик Наставник (учитель)

Штобер Роман Дмитриевич,
ученик 11 класса

Глухова Ольга Анатольевна,

учитель технологии,

высшая квалификационная категория